ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de São Vicente do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com o Art. 26 da Lei n.º 8.666/93, e da Lei Municipal nº 3.878/2002 alterada

pela Lei nº 3.891 e 3.908/2003, RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação nº 004/2014

conforme processo nº 10150 0021 2014 0035, e faz publicar o presente extrato:

OBJETO: Contratação Direta de ARISON & EMERSON, artistas de São Vicente

do Sul, para realização de um Show com o lançamento do CD da dupla, no dia 26 de abril

de 2014, dentro da programação do mês de aniversário de Emancipação Político-

Administrativa de nosso Município, formalização através de contrato e emissão de nota de

empenho em favor de EMERSON MARTINS PEREIRA CPF Nº 002.234.930-82, no valor

de R$ 9.000,00 (nove mil reais), na dotação orçamentária: 07.01.23.695.00129.2.034(195).

São Vicente do Sul, 07 de abril de 2014.

FERNANDO DA ROSA PAHIM

PREFEITO MUNICIPAL